КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2024 года № 529 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 5 мая 2015 года № 755 «Об утверждении Положения о порядке
присвоения наименований городским объектам муниципального

образования город Армавир, изменения, аннулирования таких
наименований, и Положения об Армавирской межведомственной

топонимической комиссии»

 Руководствуясь Законом Российской Федерации от 14 января 1993 года
№ 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Армавир, Армавирская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Армавирской городской Думы от 5 мая 2015 года
№ 755 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований
городским объектам муниципального образования город Армавир, изменения,
аннулирования таких наименований, и Положения об Армавирской
межведомственной топонимической комиссии» следующие изменения:

в приложении к решению – в Положении о порядке присвоения
наименований городским объектам муниципального образования город Армавир,
изменения, аннулирования таких наименований:

1) пункт 3 исключить;
2) подпункт 2 пункта 9 после слов «благотворительной деятельности»

дополнить словами «, при исполнении воинского, гражданского, служебного долга
и защите Отечества».

2. Опубликовать официально настоящее решение в газете
«Муниципальный вестник Армавира».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков